Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№34/5 от 20 декабря 2022года
Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12. 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27.03.2003 № 85 «Об утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации государственного имущества Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан на 2023 год согласно приложению к данному решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караярский сельсовет по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул.Набережная, д.19, и разместить в сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и официальном сайте сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: http://Караяр.рф
Глава сельского поселения                                                                                                                                   Караярский сельсовет                                                                                                                муниципального района                                                                                                            Караидельский  район                                                                                                      Республики Башкортостан                                                                       Р.Т. Султанова
Приложение 1
к решению Совета сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

от 20 декабря 2022 года № 34/5
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности

сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан,

приватизация которого планируется в 2023 году

	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	1
	Нежилое здание

	РБ, Караидельский район, с.Комсомольский, пер. Лесхозовский, д. 3, кв. 2
	02:30:210301:212

	39,2